
I#

iI
Dílčí smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

i

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Řásnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1
IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286
bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú: 2023100003/6000
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou
představenstva

i

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D, místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu prováděcí smlouvy do 0,25 mil. Kč bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele
v souladu s Maticí odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem Ing. Jitka
Pohludková - vedoucí odd. OS Severozápad

Osoby zmocněné k jednání: Ing. Jitka Pohludková - vedoucí odd. OS Severozápad
Ve věcech technických: Dana Techlová - správní technik odd. OS Severozápad

(dále jen ,,ObjednateI“)

a

COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever, zplnomocněný zástupce společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha, číslo účtu: 7408-201/0100
IČO:
DIČ: CZ261 77 005

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

261 77 005

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník tuto

smlouvu o dílo
č. smlouvy Objednatele: č. 3/20/2500/038 č. smlouvy Zhotovitele: 201210597

v

„Sibeliova, Antonína Čermáka, Libocká - nátěry zábradlí “

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,
a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou
cenu za dílo podle této smlouvy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou

smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací ze dne

1



1 ti
I
I

«
Ulici smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah

za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel

jedno.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a

datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění, a udělují

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně vyjednávají, že v případě povinnosti uveřejnění smlouvy

v registru smluv dle zákona č.340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí toto

uveřejnění Objednatel.

Příloha: Oceněný soupis prací

V Praze dne 24.03.2020 V Pr

:

Techn

vedoucí
-S. * s ,

\
;
>

CÍ
raha 9

(6)
tel.; 28600351 1 , Fax. 206003500

|
0 |
D \
-03/ 1 c |

«

3


